

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

úpravy II NP Union

Objekt:

1 - stavební úpravy zázemí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 360,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 360,77	21,00%	14 355,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 716,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úpravy II NP Union

Objekt:

1 - stavební úpravy zázemí

Místo:

Datum: 21. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

68 360,77

HSV - Práce a dodávky HSV	24 161,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 878,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 389,71
997 - Přesun sutě	11 794,72
998 - Přesun hmot	98,56
PSV - Práce a dodávky PSV	44 199,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 545,46
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 472,01
751 - Vzduchotechnika	5 597,78
771 - Podlahy z dlaždic	3 714,43
781 - Dokončovací práce - obklady	5 869,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úpravy II NP Union

Objekt:

1 - stavební úpravy zázemí

Místo:

Datum: 21. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

68 360,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 161,49

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 878,50

1	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	4,000	435,00	1 740,00	CS URS 2017 01
2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,750	702,00	1 228,50	CS URS 2017 01
VV					7*0,1+7*0,15	1,750		
3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,000	382,00	1 910,00	CS URS 2017 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 389,71

4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,500	77,90	3 544,45	CS URS 2017 01
VV					3,5*13	45,500		
5	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	23,200	77,70	1 802,64	CS URS 2017 01
VV					(2+1,7+1,1+1)*4	23,200		
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,200	93,10	949,62	CS URS 2017 01
VV					2,55*4	10,200		
7	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,000	106,00	106,00	CS URS 2017 01
VV					0,1*4+0,15*4	1,000		
8	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	7,000	75,00	525,00	CS URS 2017 01
9	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	7,000	66,00	462,00	CS URS 2017 01
VV					7	7,000		

D 997

Přesun sutě

11 794,72

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,895	514,00	3 030,03	CS ÚRS 2017 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,895	210,00	1 237,95	CS ÚRS 2017 01
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,425	9,12	806,44	CS URS 2017 01
VV					5,895*15 'Přepočtené koeficientem množství	88,425		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,895	1 140,00	6 720,30	CS URS 2017 01

D 998

Přesun hmot

98,56

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,448	220,00	98,56	CS URS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	-------------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

44 199,28

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 545,46

15	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	6,000	97,50	585,00	CS URS 2017 01
16	M	286540740	T-kus jednoznačný PPR D 25 mm	kus	6,000	10,40	62,40	CS URS 2017 01
17	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	10,000	243,00	2 430,00	CS URS 2017 01
18	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	249,00	2 490,00	CS URS 2017 01
19	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	10,000	60,90	609,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	10,000	132,00	1 320,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	12,000	156,00	1 872,00	CS URS 2017 01
22	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	12,000	119,00	1 428,00	CS URS 2017 01
23	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	36,90	738,00	CS URS 2017 01
24	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,024	461,00	11,06	CS URS 2017 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 472,01

25	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					5	5,000		
26	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	5,000	309,00	1 545,00	CS URS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 710,00	3 420,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,013	539,00	7,01	CS ÚRS 2017 01

D 751 Vzduchotechnika 5 597,78

29	K	751377012	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	1,000	873,00	873,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	1232184	DIGESTOR OT 631X MORA	KS	1,000	2 215,78	2 215,78	
31	K	751511002	Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,03 m2	m	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	429821020	potrubí čtyřhranné pozinkované průřez do 0,03 m2	m	3,000	273,00	819,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	751514213	Mtž kalhotového kusu do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2017 01
34	M	429811750	odbočka jednostranná 90° 400/400 mm	kus	1,000	793,00	793,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	429811300	přechod osový PRO. d1.d2 400 / 300 mm	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 3 714,43

36	K	771573917	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 35 ks/m2	kus	17,000	34,10	579,70	CS ÚRS 2017 01
VV 17					17,000			
37	M	597611550	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j.	m2	0,748	268,00	200,46	CS ÚRS 2017 01
VV 17,000*0,2*0,2					0,680			
VV 0,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					0,748			
38	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	5,120	341,00	1 745,92	CS ÚRS 2017 01
VV 1,55*1,6					2,480			
VV 2,2*1,2					2,640			
VV Součet					5,120			
39	M	597611560	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm II. j.	m2	5,632	211,00	1 188,35	CS ÚRS 2017 01
VV 5,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					5,632			

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 869,60

40	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,120	349,00	3 531,88	CS ÚRS 2017 01
VV 4,6*2,2					10,120			
41	M	597610390	obkladačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	11,132	210,00	2 337,72	CS ÚRS 2017 01
VV 10,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					11,132			